
樹木型墓地

ローズガーデン
「香」　「恵」

かほり めぐみ

華やかで美しく優雅に咲くバラと四季折々の花に囲まれた洋風ガーデン。

ペットと一緒に眠ることもできます。

樹木型墓地ローズガーデン「香」「恵 ( ペット可）」

ＮＰＯ法人
エンディング
センター

ＮＰＯ法人
エンディング
センター

認定 NPO法人エンディングセンター
東京都町田市真光寺町 338-12

TEL. ０４２-８５０-１２１２
FAX. 042-850-1211 https://www.endingcenter.com

（10 ： 00 ～ 16 ： 00、 木曜第 2第 4日曜日定休）

●お問い合わせ ・ お申し込み先●

樹木型墓地樹木型墓地
墓地として都道府県知事の許可を得た区域に、石で
はなくバラを墓標とし、遺骨を土に還す葬法をとり
ます。

墓地として都道府県知事の許可を得た区域に、石で
はなくバラを墓標とし、遺骨を土に還す葬法をとり
ます。

継承者不要継承者不要
継承者の有無、宗教の有無、宗派、国籍を問いませ
ん。継承者は不要ですが、指定した方に使用権を継
承させることができます。

継承者の有無、宗教の有無、宗派、国籍を問いませ
ん。継承者は不要ですが、指定した方に使用権を継
承させることができます。

経営・管理経営・管理
宗教法人常照寺が経営許可を受け、㈱いずみ浄苑が
管理業務を受託しています。エンディングセンター
は立会人として、契約までの窓口となります。

宗教法人常照寺が経営許可を受け、㈱いずみ浄苑が
管理業務を受託しています。エンディングセンター
は立会人として、契約までの窓口となります。

毎年合同祭祀を行います毎年合同祭祀を行います
桜の花が咲く春に、会員が集まって、合同祭祀（桜
葬メモリアル）を行います。
桜の花が咲く春に、会員が集まって、合同祭祀（桜
葬メモリアル）を行います。

エンディングセンター会員専用のお墓エンディングセンター会員専用のお墓
使用される方のどなたかがエンディングセンターの
会員であれば、契約できます。
使用される方のどなたかがエンディングセンターの
会員であれば、契約できます。

メモリーが刻まれますメモリーが刻まれます
各区画に対応した銘板にお名前を刻めます。各区画に対応した銘板にお名前を刻めます。

永続使用永続使用
遺骨を埋葬したあと永遠に動かさず、そのまま土に
還ります。一定期間後、別の人が使用することもあ
りません。

遺骨を埋葬したあと永遠に動かさず、そのまま土に
還ります。一定期間後、別の人が使用することもあ
りません。

管理費不要管理費不要
毎年の管理費の負担はありません。ただし、使用者
が存命中はエンディングセンターの年会費が必要で
す。会費は、エンディングセンターの運営費として
桜葬メモリアルや講座の開催、会報の発行、郵送費
などに使われます。

毎年の管理費の負担はありません。ただし、使用者
が存命中はエンディングセンターの年会費が必要で
す。会費は、エンディングセンターの運営費として
桜葬メモリアルや講座の開催、会報の発行、郵送費
などに使われます。



区画全体図

3-1　ローズガーデン 「香」
3-2　ローズガーデン
　　　「恵」　（ペット可）

ピンクのエリアがエンディングセンター区画です。

東屋

区画名

ローズガーデン
香

ローズガーデン
恵（ペット可）

使用人数 追加費用

1～ 4人

基本使用料
（管理費含む）

1 ～ 4 人
80 万円

２人まで
10 万円

10 万円
ペットも 1人と数えます

※銘板への彫刻を希望する場合は別途１人 16,500円 (税込）
　が必要です。文字の色は生前・故人ともに「白色」です。
※埋葬時には別途埋葬費 20,000 円がかかります。
※埋葬方法は、ご遺骨を骨壷から出して布袋に入れ、地中に埋め
　られた筒の中に納めます。

ローズガーデン「香」「恵」

使用料区画詳細図

区画詳細図 ローズガーデン 「香」

ローズガーデン 「恵」 （ペット可）

３人目

４人目

（管理費含む）

501
-6

501
-5

501
-4

501
-3

502
-6

502
-5

502
-4

502
-3

503
-6

503
-5

503
-4

503
-3

504
-6

504
-5

504
-4

504
-3
504
-2

505
-6

505
-5

505
-4

505
-3
505
-2

506
-6

506
-5

506
-4

506
-3
506
-2

507
-6

507
-5

507
-4

507
-3
507
-2

508
-6

508
-5

508
-4

508
-3
508
-2

509
-6

509
-5

509
-4

509
-3
509
-2

509
-1

510
-6

510
-5

510
-4

510
-3
510
-2

510
-1

511
-6

511
-5

511
-4

511
-3
511
-2

511
-1

512
-6

512
-5

512
-4

512
-3
512
-2

512
-1

513
-6

513
-5

513
-4

513
-3
513
-2

513
-1

514
-6

514
-5

514
-4

514
-3
514
-2

514
-1

515
-6

515
-5

515
-4

515
-3
515
-2

515
-1

516
-6

516
-5

516
-4

516
-3
516
-2

516
-1

517
-6

517
-5

517
-4

517
-3
517
-2

517
-1

518
-6

518
-5

518
-4

518
-3
518
-2

518
-1

519
-6

519
-5

519
-4

519
-3
519
-2

519
-1

520
-6

520
-5

520
-4

520
-3
520
-2

520
-1

521
-6

521
-5

521
-4

521
-3
521
-2

521
-1

522
-6

522
-5

522
-4

522
-3
522
-2

522
-1

523
-6

523
-5

523
-4

523
-3
523
-2

524
-6

524
-5

524
-4

524
-3
524
-2

525
-6

525
-5

525
-4

525
-3

526
-6

526
-5

526
-4

526
-3

527
-6

527
-5

527
-4

528
-6

528
-5

528
-4

6

5

4

3

2

1

501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512 513 514 515 516 517 518 519 520 521 522 523 524 525 526 527 528

601
-2

601
-3

601
-4

601
-5

601
-6

602
-2

602
-3

602
-4

602
-5

602
-6

603
-2

603
-3

603
-4

603
-5

603
-6

604
-2

604
-3

604
-4

604
-5

604
-6

605
-2

605
-3

605
-4

605
-5

605
-6

606
-2

606
-3

606
-4

606
-5

606
-6

607
-2

607
-3

607
-4

607
-5

607
-6

608
-2

608
-3

608
-4

608
-5

608
-6

609
-2

609
-3

609
-4

609
-5

609
-6

610
-2

610
-3

610
-4

610
-5

610
-6

606
-1

607
-1

608
-1

609
-1

610
-1

2

3

4

5

6

1

601 602 603 604 605 606 607 608 609 610

※2019/5/18 ～ 募集区画

完売

※2018/6/9 ～ 募集区画

1 列目　基本使用料 +10 万円
2列目　基本使用料 +５万円


