

華やかで美しく優雅に咲くバラと四季折々の花に囲まれた洋風ガーデン。 ペットと一緒に眠ることもできます。

樹木型墓地ローズガーデン「香」「恵 (ペット町)」

🥨 樹木型墓地

墓地として都道府県知事の許可を得た区域に、石で はなくバラを墓標とし、遺骨を土に還す葬法をとり ます。

■! 継承者不要

継承者の有無、宗教の有無、宗派、国籍を問いませ ん。継承者は不要ですが、指定した方に使用権を継 承させることができます。

経営·管理

宗教法人常照寺が経営許可を受け、㈱いずみ浄苑が 管理業務を受託しています。エンディングセンタ-は立会人として、契約までの窓口となります。

▼● 毎年合同祭祀を行います

桜の花が咲く春に、会員が集まって、合同祭祀(桜 葬メモリアル)を行います。

🐠 エンディングセンター会員専用のお墓 使用される方のどなたかがエンディングセンターの 会員であれば、契約できます。

***メモリーが刻まれます 各区画に対応した銘板にお名前を刻めます。

● 永続使用

遺骨を埋葬したあと永遠に動かさず、そのまま土に 還ります。一定期間後、別の人が使用することもあ りません。

🍽! 管理費不要

毎年の管理費の負担はありません。ただし、使用者が存命中はエンディングセンターの年会費が必要です。会費は、エンディングセンターの運営費として 桜葬メモリアルや講座の開催、会報の発行、郵送費 などに使われます。

●お問い合わせ・お申し込み先●

認定 NPO 法人エンディングセンター TEL. 042-850-1212 (10:00~16:00、木曜第2第4日曜日定休) 東京都町田市真光寺町 338-12 FAX. 042-850-1211 https://www.endingcenter.com



区画詳細図 ローズガーデン「香」

※2018/6/9 ~ 募集区画

6 5

4 3

2

1

501 -6	502 -6	503 -6	504 -6	505 -6	506 -6	507 -6	508 -6	509 -6	510 -6	511 -6	512 -6	513 -6	514 -6	515 -6	516 -6	517 -6	518 -6	519 -6	520 -6	521 -6	522 -6	523 -6	524 -6	525 -6	526 -6	527 -6	528 -6
501 -5	502 -5	503 -5	504 -5	505 -5	506 -5	507 -5		509 -5	510 -5	511 -5	512 -5	513 -5	514 -5	515 -5	516 -5	517 -5	518 -5	519 -5	520 -5	521 -5	522 -5	523 -5	524 -5	525 -5	526 -5	527 -5	528 -5
501 -4	502 -4	503 -4	504 -4	505 -4	506 -4	507 -4	508 -4	509 -4	510 -4	511 -4	512 -4	513 -4	514 -4	515 -4	516 -4	517 -4	518 -4	519 -4	520 -4	521 -4	522 -4	523 -4	524 -4	525 -4	526 -4	527 -4	528 -4
501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	522	523	524	525	526		

 504
 505
 506
 507
 508
 509
 510
 511
 512
 513
 514
 515
 516
 517
 518
 519
 520
 521
 522
 523
 524

 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2
 -2

※2019/5/18 ~ 募集区画

610 -1 610 -2 610 -3 610 -4 610

610 -6

501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512 513 514 515 516 517 518 519 520 521 522 523 524 525 526 527 528

区画詳細図 ローズガーデン 「恵」(ペット可)

60	1	602	603	604	605	606	607	608	609	610
	1	· · ·								

1						606 -1	607 -1	608 -1	609 -1
2	601 -2	602 -2	603 -2	604 -2	605 -2	606 -2	607 -2	608 -2	609 -2
3	601 -3	602 -3		604 -3			807 −3		609 -3
4	601 -4	602 -4	602 -4	604 -4	605 -4	100 -4	007 - 4	608 -4	609 -4
5	601 -5	602 -5	60 7 -5	604 -5	5 -5	56 −5	657 -5	608 -5	609 -5
6	601 -6	602 -6	603 -6	604 -6	605 -6	606 -6	607 -6	608 -6	609 -6
	601 -6	Ť	_	_	605 -6		607		60

使用料 (管理費含む)

1列目 基本使用料 +10 万円 2列目 基本使用料 +5万円

区画名	使用人数	基本使用料 (管理費含む)	追加費用
ローズガーデン 香	1~4人	2人まで	3人目 10 万円
ローズガーデン 恵 (ペット可)	1 ~ 4 人 ペットも1人と数えます	80 万円	10 万円

- ※銘板への彫刻を希望する場合は別途1人16,500円(税込) が必要です。文字の色は生前・故人ともに「白色」です。
- ※埋葬時には別途埋葬費20,000円がかかります。
- ※埋葬方法は、ご遺骨を骨壷から出して布袋に入れ、地中に埋められた筒の中に納めます。